
Gutperle BBQ Scramble 2019
22.06.2019
Ergebnisse
Scramble - Zählspiel; 18 Löcher

1-18 Herren: GELB Par: 71 Slope: 130 Course: 70.3
Damen: ROT Par: 71 Slope: 125 Course: 69.1 Stand: 24.06.19, 10:35 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Dehn, Michael Rheintal, GC  10,5/15  57  42

Ulsamer, Lea Rheintal, GC  16,0
McAuliffe, Michael Rheintal, GP  16,6
Georgiadis, Dirk Rheintal, GC  13,9

2 Körnig, Silke Rheintal, GC  11,4/16  62  46
Körnig, Michael Rheintal, GC  18,6
Wallej, Andreas Rheintal, GC  15,0
Wallej, Nicole Rheintal, GC  15,8

3 Kraft, Dana Rheintal, GC  26,5/25  63  38
Volkmann, Ute Heddesheim  26,2
Velhagen, Marc Rheintal, GP  27,5
Zeilfelder, Andreas Rheintal, GP  14,8

* Heinemann, Petra Heddesheim  17,2/15  63  48
Heinemann, Frank Heddesheim   8,0
Gutperle, René Heddesheim  16,7
Karthaus, Volker Heddesheim  13,0

* König, Anja Kurpfalz, GC   9,5/11  63  52
König, Jürgen Kurpfalz, GC  13,0
Leibfried, Heike Kurpfalz, GC  10,8
Leibfried, Thomas Kurpfalz, GC   8,1

** Klohr, Peter Heddesheim  19,5/15  63  48
Geukes, Caroline Heddesheim  11,4
Bahun, Uta Heddesheim  12,5
Kilpper, Dr. Helmut-Thomas Heddesheim  11,6

* Powell, Kimberly Rheintal, GC  34,0/19  63  44
Powell, Thomas Rheintal, GC  11,4
Sawicki, Pablo Rheintal, GC  12,2
Pöter, Florian Rheintal, GC  11,6

* Künster, Steffen Rheintal, GC   7,8/11  63  52
Krstic, Kristijan Heddesheim  14,3
Kaltenbach, Frank Heddesheim   8,9
Wilhelm, Frank Rheintal, GC   7,6
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9 Gattung, Armin Rheintal, GC  21,2/24  64  40
Gattung, Sharin Rheintal, GC  23,3
Schatz, Sandra Rheintal, GC  28,7
Schatz, Hans-Peter Rheintal, GC  16,5

10 Klohr, Annelie Heddesheim  10,8/12  65  53
Girnth-Bentzinger, Elke Heddesheim  19,3
Bahun, Stefan Heddesheim   5,5
Naumer, Ines Heddesheim  11,9

Netto HCP bis --
1 1 Kraft, Dana Rheintal, GC  26,5/25  63  38

Volkmann, Ute Heddesheim  26,2
Velhagen, Marc Rheintal, GP  27,5
Zeilfelder, Andreas Rheintal, GP  14,8

2 2 Gerlach, Jochen Rheintal, GC  26,7/36  75  39
Gerlach-Treubel, Claudia Rheintal, GC  33,5
Grimminger, Piet Rheintal, GC  35,5
Grimminger, Barbara Rothenburg-Schön    54

3 3 Gattung, Armin Rheintal, GC  21,2/24  64  40
Gattung, Sharin Rheintal, GC  23,3
Schatz, Sandra Rheintal, GC  28,7
Schatz, Hans-Peter Rheintal, GC  16,5

4 4 Köhler, Stefanie Heddesheim  28,5/28  69  41
Ernst, Jolanta Euro GC 2000    50
Groß, Uli Heddesheim  17,0
Schwöbel, Ulrike Heddesheim  24,9

* Wipperfürth, Dr. Bettina Rheintal, GC    54/25  66  41
Wipperfürth, Christian Rheintal, GC  18,2
Wipfler, Nick Mannheim-Viernheim 15,7
Wipfler, Nicole Mannheim-Viernheim 23,9

6 Dehn, Michael Rheintal, GC  10,5/15  57  42
Ulsamer, Lea Rheintal, GC  16,0
McAuliffe, Michael Rheintal, GP  16,6
Georgiadis, Dirk Rheintal, GC  13,9

* Zemann-Schmitt, Birgit Rheintal, GP  29,5/32  74  42
Marx, Claudia Rheintal, GC    38
Marx, Joachim Rheintal, GC  15,6
Oppenhäuser, Rolf Heddesheim    42

8 Schlesinger, Dr. Antje Rheintal, GC  34,5/36  79  43
Schlesinger, Hans-Christian Rheintal, GC  28,0
Schmitt, Ralf Kurpfalz, GC  34,0
Schmitt, Brigitte Rheintal, GP    45

9 Powell, Kimberly Rheintal, GC  34,0/19  63  44
Powell, Thomas Rheintal, GC  11,4
Sawicki, Pablo Rheintal, GC  12,2
Pöter, Florian Rheintal, GC  11,6
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* Hohenadel, Michael Heddesheim    54/29  73  44
Hohenadel, Gerlinde Heddesheim    54
McCauley, Jim Rheintal, GP  22,1?
Marmol, Rafael Rheintal, GP  11,6

* Lehmann, Ingrid Kurpfalz, GC  21,3/31  75  44
Simchen-Mann, Rose Kurpfalz, GC  28,5
Grimminger, Kai Rothenburg-Schönbr    41

12 Huber, Jürgen Rheintal, GC  32,2/27  72  45
Xie, Dr. Yaxia Rheintal, GC  27,0
Schürmann, Britta Rheintal, GP  26,8
Schürmann, Jörg Paul Rheintal, GP  15,1

13 Hein, Norbert Kurpfalz, GC  10,6/21  67  46
Kremidas, Nikolaos Kurpfalz, GC  15,0
Rupp, Klaus Kurpfalz, GC  11,9
Oliveri, Sebastiano Heidelberg-Lobenfeld   43

* Beck, Harald Rheintal, GC  17,9/27  73  46
Winter, Harald Rheintal, GC  18,4
Arnold, Michael Rheintal, GC  31,8
Winter, Jutta Rheintal, GC  32,0

* Beyendorff-Hajda, Dr. Gisela Kurpfalz, GC  25,2/28  74  46
Hajda, Karoly Kurpfalz, GC  34,6
Storck, Volker Kurpfalz, GC  12,5
Storck, Ewa Leine Golf  31,8

* Larson, Robert Rheintal, GC  17,9/32  78  46
Halbey, Petra Heddesheim  34,0
Siebenmorgen, Markus Heddesheim    45

* Körnig, Silke Rheintal, GC  11,4/16  62  46
Körnig, Michael Rheintal, GC  18,6
Wallej, Andreas Rheintal, GC  15,0
Wallej, Nicole Rheintal, GC  15,8

18 Schmitt, Veit Kurpfalz, GC  14,7/21  68  47
Vetter, Dr. Thomas Rheintal, GC  19,4
Kemle, Dr. Nicolai Rheintal, GP  21,1
Abelein, Florian Rheintal, GP  18,6

* Weiß, Hanspeter Kurpfalz, GC  25,8/22  69  47
Oppenhäuser, Irmgard Heddesheim    45
Schmitt, Hubert Rheintal, GP  13,6
Zemann, Yannik Rheintal, GP   6,8

20 Busch, Volker Heddesheim  13,1/24  72  48
Zander, Ingolf Heddesheim   6,7
Zander, Andrea Heddesheim  35,0
Zajacova, Renata Heddesheim PE

* Bente, Matthias Heddesheim  16,6/23  71  48
Decker, Klaus Heddesheim  17,7
Decker, Nora-Isabella Heddesheim  21,7
Bente, Simone Heddesheim  29,9
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* Heinemann, Petra Heddesheim  17,2/15  63  48
Heinemann, Frank Heddesheim   8,0
Gutperle, René Heddesheim  16,7
Karthaus, Volker Heddesheim  13,0

* Klohr, Peter Heddesheim  19,5/15  63  48
Geukes, Caroline Heddesheim  11,4
Bahun, Uta Heddesheim  12,5
Kilpper, Dr. Helmut-Thomas Heddesheim  11,6

24 Brandau, Ilona Heddesheim  24,3/23  72  49
Hässler, Gudrun Heddesheim  34,4
Brandau, Friedhelm Kurpfalz, GC  11,0
Streit, Marianne Heddesheim  19,2

* Link, Sandra Rheintal, GC  18,8/22  71  49
Link, Claudius Rheintal, GC  12,0
Schwöbel, Werner Heddesheim  15,7
Haug, Thomas Ausland-GolfclubC P  33,4

26 Lang, Bernd Heddesheim   4,2/18  68  50
Lang, Roswitha Heddesheim  12,7
Keilbach, Jürgen Heddesheim  15,1
Keilbach, Susanne Heddesheim    37

27 Girnth, Andreas Heddesheim  19,8/18  69  51
Gzella, Andreas Heddesheim  10,9
Schmitt, Rolf Heddesheim  14,7
Weiher, Barbara Heddesheim  21,0

* Günther, Wolfgang Heddesheim  14,6/14  65  51
Günther, Ingrid Heddesheim  17,2
Rolfs, Larsen Heddesheim  11,2
Landhäußer, Alexander Heddesheim  10,2

* Schneider, Prof. Dr. Lutz Rheintal, GP  14,6/15  66  51
Ludwig, Peter Rheintal, GC  11,7
Kasper, Sibylle Rheintal, GC  22,2
Schäffer, Jürgen Rheintal, GC   8,5

30 Schenk, Christa Kurpfalz, GC  21,5/29  81  52
Berger, Prof. Dr. Jürgen Heddesheim  15,5
Lausberg, Gaby Kurpfalz, GC  35,0
Schlichter, Dagmar Kurpfalz, GC    37

* König, Anja Kurpfalz, GC   9,5/11  63  52
König, Jürgen Kurpfalz, GC  13,0
Leibfried, Heike Kurpfalz, GC  10,8
Leibfried, Thomas Kurpfalz, GC   8,1

* Federolf, Peter Kurpfalz, GC  14,3/15  67  52
Federolf, Carola Kurpfalz, GC   8,3
Noll, Christian Kurpfalz, GC  22,0
Noll, Dr. Nathalie Kurpfalz, GC  11,5

* Künster, Steffen Rheintal, GC   7,8/11  63  52
Krstic, Kristijan Heddesheim  14,3
Kaltenbach, Frank Heddesheim   8,9
Wilhelm, Frank Rheintal, GC   7,6
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34 Klohr, Annelie Heddesheim  10,8/12  65  53
Girnth-Bentzinger, Elke Heddesheim  19,3
Bahun, Stefan Heddesheim   5,5
Naumer, Ines Heddesheim  11,9

* Künster, Sabine Rheintal, GC  26,5/18  71  53
Krstic, Sabine Heddesheim  11,5
Kaltenbach, Gabriele Heddesheim  19,1
Böhl, Claudia Rheintal, GC  16,5

36 Gerlach, Maximilian Rheintal, GC  10,5/16  70  54
Glatzel, Justus Rheintal, GC  13,4
Döring, Markus Rheintal, GC  22,1
Schlesinger, Tristan Rheintal, GC  10,1

37 Zimmermann, Ingeborg Heddesheim  21,8/20  75  55
Kaltwasser-Breuer, Annika Heddesheim  22,3
Kaltwasser, Stefan Heddesheim  13,8

* Lutz, Erich Heddesheim  19,4/26  81  55
Lutz, Elly Heddesheim  21,2
Lauer, Marcia Heddesheim  36,0
Liebenstein, Dr. Jürgen Heddesheim  17,6

39 Mohr, Thomas Kurpfalz, GC  12,5/19  75  56
Mohr, Claudia Kurpfalz, GC  13,6
Ebbe, Gerd Heddesheim  20,6
Liebenstein, Ingrid Heddesheim  24,8

* Weißig, Sabine Kurpfalz, GC  17,0/14  70  56
Weißig, Volker Kurpfalz, GC   9,0
Häckel, Brigitte Kurpfalz, GC  13,9
Simgen, Christa Kurpfalz, GC  15,1

41 Weirether, Kevin Rheintal, GC   3,8/ 6  65  59
Porter, Lamar Rheintal, GP Pro
Gäng, Christian Rheintal, GC   9,9
Plattner, Bernhard Rheintal, GP   9,6

Nearest-to-the-Pin Damen 4
1 Leibfried, Heike Kurpfalz, GC  10,8 0,74 m

Nearest-to-the-Pin Herren 7
1 Porter, Lamar Rheintal, GP Pro 1,05 m

Longest Drive Damen 6
1 Ulsamer, Lea Rheintal, GC  16,0

Longest Drive Herren 14
1 Schürmann, Jörg Paul Rheintal, GP  15,1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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